[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 313/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a construção de uma cobertura no lado de fora do posto de saúde do bairro Colinas e Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Os usuários da referida unidade de saúde pedem a construção de uma cobertura no lado de fora para que, as pessoas que chegam ao posto antes de abertura, possam se proteger em dias chuvosos.

Sala das Sessões, 30 de Março de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]